АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛАЕВСКО- УРЛЕДИМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от  12.03.2021года                                                                         № 8

с. Палаевка

Об определении места отбывания обязательных работ осужденными
в соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации

    В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации,

Администрация  Палаевско-Урледимского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Определить место отбывания обязательных работ осужденными администрацию Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Определить вид работ по благоустройству территории сельского поселения: уборка территории от снега, мусора, сорняка, вырубка кустарника, косьба травы, копка поливка и прополка клумб, посадка деревьев, ремонт забора, хозяйственного инвентаря, покраска забора либо иных поверхностей, штукатурка стен.

3.Признать утратившими силу:

         - Постановление администрации Палаевского сельского поселения «Об  определении  места  отбывания  обязательных  работ  осужденными  в  соответствии  со ст. 49 Уголовного  кодекса  Российской  Федерации» от 12.07.2010г №19
-Постановление администрации Верхнеурледимского сельского поселения от 15.06.2010г №9.
    4.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и  размещению на официальном сайте  органов  местного  самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения:                                                                       Р.Р.Рахмуков